ขนาด ๕๐x๘๐x๑๐๐ เซนติเมตร จำนวน ๑๓๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อแบริเออร์พลาสติกสีส้ม ขนาด ๕๐x๘๐x๑๐๐ เซนติเมตร จำนวน ๑๓๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได ้แก่ บร ิษ ัท เพ ็งร ัตน ์  ทราฟฟิค จำก ัด (ขายส ่ง ,ขายปล ีก ,ให ้บร ิการ ,ผู ้ผล ิต)  โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม